Multae hodie moventur quaestiones in populo Dei et in mundo, in quo 
ille versatur; eas vos ipsa experientia vestra atque sapienti consideratione 
cognitas habetis. Sine dubio etiam vos Nostrae anxietatis Nostraeque 
spei estis participes. Dolor quidem capitur ex eo, quod animadvertitur 
Ecclesiae saepe ex ipso eius gremio difficultates et acerbitates oriri; sed 
haec consolatio cunctis occurrit, quod tot inveniuntur filii eius fideles, 
qui, magna ex parte silentes ac perseverantes, orant, operantur, dolent, 
ut vigor novus, genuinus, sanctus eidem Ecclesiae iniciatur. 

Spes igitur Nos tenet fore, ut disceptatio de eiusmodi argumentis 
— saltem de nonnullis, quae praecipua esse putantur — quam hic Secre­
tariatus ac postero tempore Synodus instituet, semper sequatur duplex 
propositum Ecclesiam aedificandi atque spirituales necessitates huius 
aetatis sagaciter perspiciendi. Fraterna autem caritas et mutua fiducia, 
quibus hic Secretariatus in praesenti coagmentatur et Synodi sodales 
postmodum coniungentur, vestro huic instituto, ex Concilio mananti, 
tribuent, ut pro certo habemus, intimam cohaerentiam atque efficacitatem 
in agendo; ac propter eas merito continget, ut idem institutum provide 
animetur a Spiritu Sancto. 

Haec sunt iam nunc vota Nostra: ea, quae enuntiavimus, ut egregiam 
existimationem et benevolentiam Nostram vobis testaremur, Benedic­
tione Apostolica libenter confirmamus. 

* Die 15 mensis octobris a. 1970. 
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NUNTIUS RADIOTELEVISIFICAS 

Universis Mexicanae Nationis christifidelibus, septuagesimo quinto exacto 

anno ex quo imago B. Mariae Virginis a Guadalupe aureo diademate 

redimita est. * 

Venerables Hermanos y amadísimos hijos de México: 

En el setenta y cinco aniversario de la Coronación de Nuestra Señora 

de Guadalupe deseamos unir nuestra voz a ese himno filial que el Pueblo 

Mexicano eleva hoy a la Madre de Dios. 

La devoción a la Virgen Santísima de Guadalupe, tan profundamente 

enraizada en el alma de cada mexicano y tan íntimamente unida a más 

de cuatro siglos de vuestra historia patria, sigue conservando entre voso­

tros su vitalidad y su valor, y debe ser para todos una constante y parti­

cular exigencia de auténtica renovación cristiana. 

En fecha tan señalada, la corona que la Madre de Dios espera de to­

dos los mexicanos no es tanto una corona material, sino una preciosa co­

rona espiritual, formada por un profundo amor a Cristo, y al mismo tiempo 

por un sincero amor a todos los hombres: los dos mandamientos que re­